7 seq. τῆς Προτανίας Ἀθναίν.) Magna Vind. ex servata scriptione veriore laus, cumulator futura, modo in consequentibus auferri sese passus haud fuisse: scribi ad eam formam semper oportet; nam Προτανία in Demosthene, Aeschine, Diodoro, Pausania, improbum minime, in Herodoto ubique. Confer lib. I. 92. WESS.

14 seq. ἵν μὴ τὸν οὐρανὸν κεραυνοί) Haec prodigia, si prodigia dicenda sunt quae media aestate de coelo fulmina iaciebantur, memorat et Diodor. XI. c. 14. Quae Persas, eadem postea temporis Galatas a spoliando templo traduntur abegisse. Horum ubi facinus attigit, Herodoteis usum Pausaniam non latuit Kühnium lib. I. [cap. 4.] p. 11., κεραυνοί τε ἴφεροτο ἐς τοὺς Γαλάτας, καὶ ἀποβήγησαι πίτραι τοῦ Παρνασοῦ, δεματά τι ἄνδρες ἴφεσταντο ὄπλιται τοῖς βαρβάροις. Explicatus eadem enarrat suo loco in Phocicis pag. 854., Herodotum eleganter aemulatus, iudice Clar. Wessel. ad Diodorum. Pausaniae narratis simillima tradit Iustin. XXIV. 8. iuxta quem lib. II. c. 12. miserat Xerxes quatuor milia armatorum Delphos ad templum Apollinis diripiendum; --- quae manus tota imbris et fulminibus deleta est, ut intelligeret, quam nullae essent hominum adversus Deos vires. Tempestatis vehementia territos et superstitione, plerosque aufugisse, non totam manum deletam, ex Herodoto licet colligere. VALCK.

16. ἀποβήγησαι δύο κερυφαί) Similia his Diodorus VI. 14. Quin eadem, si Pausaniae fides lib. I. 4., Gallos raptores poena involvit, κεραυνοί τε ἴφεροτο ἐς τοὺς Γαλάτας, καὶ ἀποβήγησαι πίτραι τοῦ Παρνασοῦ. Ipsam tamen Apollinis aedium diréptam a Persis atque incendio foedatam disflentur: non ita Plutarchus Num. pag. 66. c., τὸν ἵρεν λύχνον, aeternum illum ignem, cum templum a Medis inflammaretur, extinctum adseverans, incertum quo auctore.

Herodotus tacet, immo infitiatur lib. II. 180, et V. 62. WESS.

CAP. XXXVIII. 8. μίζονας ἡ κατὰ ἀνθρώπων φύσιν ἔχοντας, ἐπειδὴ σφι) Sexcenties μίζον ἡ κατ' ανθρώπον, Plato Apol. p. 20. e. Isocrates Evagor. pag. 192. a. etc. Idem et hic olim fuisse, optime D'Orvillius ad Charit. II. 4. p. 182. coniecit, μίζονας non tangens. Dederat Noster μίζονας ἡ κατὰ ἀνθρώπων φύσιν ἔχοντας, pro quo Iosephus Antiq. lib. I. 19, 1. ὅφεις ex scalis κατηνόντας, συμόντεον ἡ κατ' ανθρώπου φύσιν ἔχοντας. WESS. — Una tantum litera ex ἔχοντας detracta, (ἔχων autem et τὸν in Herodoteis Codd. aliquoties inter se permutantur;) in literis ad me datis, feliciter, ut puto, corrigebat G. Koenius: ὄπλιταις μίζονας ἡ κατὰ ανθρώπων φύσιν ἔχοντας, armatos hominum statuta altiores. τὴν πλειάν, φύσιν dixit etiam Soph. Trach. vs. 312., ubi est 1079. Γυνὴ δὲ, Θῆλυς οὖσα, κοῦκ ἀνδρὸς φύσις: id est οὐκ ἀνήρ. Koenii conjecturam D'Orvillianae (ad Charit. p. 182.) longe praeferendam, et veram arbitror; nam, admissa Cl. D'Orvillii lectione, si μίζονα quis scribat, μίζονα φύσιν ἔχοντας vereor ut graece doctis hic adprobet. VALCK. — Evidem nihil hic novandum censui, solam orationis distinctionem leviter iuvandam. Vide Var. Lect. κατὰ ανθρώπων φύσιν idem valet ac κατὰ ανθρώπων, quod Wesselino placuerat. Participium ἔχων, verbis finitis adiici subinde solitum, non prorsus abundat, sed continuatatem quamdam videtur indicare: quod perspecte etiam Hermannus intellexit, Adnot. 228. ad Viger. monens, ληρεῖ significare nugaris nunc; ληρεῖς ἔχων autem, nugator es. Cur vero id participium non nisi cum verbis nugandi, iocandi et similibus iungi statueremus, ut docti volunt viri, caussam satis praegnament vidi nullam. S.